Relatio super peractis Visitationibus Canonice  
in Parochia Troppovicensi pro Anno 1785.

Kreutzendorf

Kreutzendorffii visitati die 27 Junii Anno 1786 P. Parochum  
loci Carolum Handtschuch in abitu suo ad Parochiam  
Thromensem, qui Cooperatorem habet P. Philippum Alker  
actu pro vacante hoc beneficio presentatum ab Anno 1777  
Presbyterum. Comparuerunt Parochiani per deputatos ex  
omnibus communitatibus, <sup>in nulla</sup> ~~in~~ nulla parte quarumonia sed  
harmonia optima resecta est. Nomine Patronantis Incoliti  
nempe Ord. Teut. comparuit P. Michael Bahr economus Pro-  
fectus Soppaviensis extradens, ut alias Relocinia Eclesia-  
rum in extractu, pretereaq; interrogatus nihil opponen-  
dum habens. Inventus Scholastica copiosa et grata Edu-  
ta Regia bene instructa. Eclesia Parochialis tit. S. Mar-  
tini Episcopi Solida, munda, preter majus duobus Alba-  
ribus minoribus S. V. dolores et S. Josephi, ubi et alius  
neopariis utouque provisa Anno 1784 habuit in substan-

lia - - - - -	1376	44	52 1/2
Anno 1785 auerere - - - - -	83	50	42 1/2
quod facit - - - - -	1460	35	4 1/2
expensi sunt - - - - -	105	20	-
et manent - - - - -	1355	15	4 1/2
Et quidem in cap: a 6 p cent - - - - -	331	41	3
- - - - - a 5 - - - - -	860	-	-
line censu - - - - -	113	20	4 1/4
In parata - - - - -	50	13	3 1/4
quod facit ut supra - - - - -	1355	15	4 1/2

Kreuzwitz

Pene hanc est filialis in Pago Kreuzwitz tit. S. V. M. Visitan-  
tis sub eodem Patronatu preter majorem una minori Ara  
provisis, Solida munda, et sufficienter instructa. Substantia  
Anno 1784 erat - - - - -

1745	8	3
auerere - - - - -	79	46
quod facit - - - - -	1824	54
expensi - - - - -	21	56
et manent - - - - -	1802	57
Et quidem in cap: a 5 p cent - - - - -	1357	2
line censu - - - - -	268	15
In parata - - - - -	177	40
quod facit ut supra - - - - -	1802	57

Gadewitz

Die 6<sup>to</sup> Julii c. a. visitati in consortio P. Parochi Ala-  
rensis P. Administratorem Parochialem Thomam  
Buch Presb: ab Anno 1772 qui Cooperatorem habet P. Josef  
Fuchs Presb: ab Anno 1783 bone productionis et ali  
Nomine Patronantis tit. P. Paronipse de Goetheim nec  
it, Parochiani, N. Parochus contentos se esse recipi  
testabantur. Inventus Scholastica copiosa optimis  
ita inventa est. Eclesia Parochialis tit. S. Crucis sub

Majorem duas habet aras minores S. Antonii et S. Joannis Nepomuceni Solida, munda, bene provisae. In substantia

Anno 1784 habuit	-	-	-	1538	fg	92r	5 1/4 fl
hoc anno auerere	-	-	-	137	-	37	- 3
quod facit	-	-	-	1675	-	47	- 2 1/4
expensi sunt	-	-	-	52	-	49	- 3
et manent	-	-	-	1622	-	57	- 5 1/4
Et quidem in cap: a 6 p cent	-	-	-	559	-	u	- u
- - - - - a 5 - - - -	-	-	-	934	-	6	- u
In fundationali S. Crucis a 6 p cent	-	-	-	23	-	30	- u
In parata	-	-	-	106	-	21	- 5 1/4
quod facit ut supra	-	-	-	1622	-	57	- 5 1/4

In Pago Neudorf est filialis hujus O. O. sanctorum noviter extra Neudorf  
: la sub eodem Patronatu solida munda, sed muro coemeterii  
: ali needum ea toto cincta. In substantia anno lapsa ha-

buit	-	-	-	152	-	53	- 1 1/2
auerere c: a:	-	-	-	13	-	43	- 3
quod facit	-	-	-	166	-	36	- 4 1/2
expensi sunt	-	-	-	4	-	43	- 3
et manent	-	-	-	161	-	53	- 1 1/2
Et quidem in cap: a 5 - - - -	-	-	-	147	-	45	- 3
In parata	-	-	-	74	-	7	- 4 1/2
quod facit ut supra	-	-	-	161	-	53	- 1 1/2

Die 10<sup>ma</sup> Julii c. a. visitavi in conspectu R. Philippus Selber  
presentati novi P. Parochi Krenthendorfsensis P. Parochum  
Robnensem Georgium Heioler Presb. ab Anno 1769 qui solus  
laborat, inter quem et Parochianos, qui per deputatos com-  
: paruerunt nulla intervenit queremonia. Nomine Patronan-  
: itia nempe hujus P. Principis de Lichtenstein aderat P. Kluger  
Oeconomia Praefectus nihil movens. Inventus scholastica  
copiosa et bene informata est. Ecclesia Parochialis hujus S.  
: Petri et Pauli Apostolorum, solida munda, nequaquam  
: utonque instructa est. In substantia anno lapsa ha-

buit:	-	-	-	1576	-	u	- 5 1/2
auerere c: a:	-	-	-	138	-	41	- 4 1/2
quod facit	-	-	-	1714	-	42	- 4
expensi sunt	-	-	-	66	-	11	- 3
et manent	-	-	-	1648	-	31	- 1
Et quidem in cap:	-	-	-	1338	-	16	- u
Sine cognou	-	-	-	u	-	u	- u
In restanti Interesse	-	-	-	u	-	u	- u
In parata	-	-	-	370	-	15	- 1
quod facit ut supra	-	-	-	1648	-	31	- 1

Ad hanc spectat commendata in Pago Soppau, penis

quam Capellanus Localis est P. Ignatius Oppler Presb. ab Anno  
1766. ad Present. hujus Ord. Teut. hujus S. Michaelis Solida proter  
campanile, quod ligneum est. In substantia anno lapsa ha-

buit	-	-	-	621	-	15	- 1 1/2
auerere c: a:	-	-	-	45	-	57	- 1 1/2
quod facit	-	-	-	667	-	6	- 3
expensi sunt	-	-	-	33	-	57	- 3
et manent	-	-	-	633	-	9	- u

Soppau.

Et quidem in cap: - - - - -	496	49	2½
sine censu - - - - -	22	53	5
In restanti Interesse - - - - -	72	9	
In parata - - - - -	41	16	3¼
quod facit ut supra - - - - -	633	9	

Spectat deum ad hanc Parochialem Robrensem  
 :lis in Dobersdorf litz Immaculate Concept: B:K: M: penes q  
 pro tempore vicarius et sustentatus D: Joannes Böbel Presb: tu  
 novitus ordinatus sine jurisdictione, solida et munda, red  
 substantia valde congrua provisum est. Divina in illa ha  
 :bentur omni quarta Dominica et in precipuis Anni  
 festivitibus feria tertia, qua feria 2<sup>da</sup> post erectum Top  
 :paria Localem capellantum Dominionum et Incole serv  
 :ri libenter viderent. Super quo in separato refertur.

Bladna

Pie Septembris visitavi in consortio P: Administratoris  
 Parochialis Aadevicensis P: Parochum Bladnensem Francis  
 :cum Ulrich Presbyt: ab Aō 1771. qui Capellanum habet P: Joann  
 Heiöler Presb: ab Aō 1760 et duos Cooperatores P: Augustinum  
 Gylg Presb: ab Aō 1776 et P: Joannem Löhnest Presb: ab Aō 1782.  
 Eclesia litz S: Trinitatis solida, munda proter magis duabus  
 Aris minoribus provisum, et necessariis bene instructa. Patro  
 nus Illmo P: Comes Ferdmandus de Nühauß in persona adfu  
 qui, uti et Parochianorum deputati in omnibus sibi satisfac  
 contestati sunt. Juventus Scholastica copiosa, et bene instruita

Eclesia Parochialis anno Capos habuit - - - - -	1717	45	4½
aurevere a: c: - - - - -	201	50	
quod facit - - - - -	1919	35	4½
expensi sunt - - - - -	81	27	
et manent - - - - -	1838	8	4½
Et quidem in cap: a G <sup>o</sup> centum - - - - -	500		
- - - - - a 5 - - - - -	70		
In fundationali capitali - - - - -	1266		
In parata - - - - -	2	8	4½
quod facit ut supra - - - - -	1838	8	4½

Prater Parochialem est in loco Eclesia seu Capella publi  
 :ca S: Nicolai hucusq; sumptibus dominicalibus sustentata et ulte  
 :rius, si propria substantia non sufficeret sustentanda, solida, munda  
 :da et comiteris, in qua incolæ ex inferiore parte pagi, et Hougneuse  
 :pelvintus provisum. Anno Capos habuit - 3952 - 10 -

aurevere a: c: - - - - -	254	25	3
quod facit - - - - -	4206	35	3
expensi sunt - - - - -	138	13	
et manent - - - - -	4068	22	3
Et quidem in cap: a 5 <sup>o</sup> centum - - - - -	2375	30	
- - - - - a 6 - - - - -	353	6	
In fundationali - - - - -	894	30	
In restanti Interesse - - - - -	49	31	4½
Apud Aditum pro expensis - - - - -	16	49	
In parata - - - - -	378	55	4½
quod facit ut supra - - - - -	4068	22	3

Penes hanc Parochiam sunt tres commendata Eclesia  
 :ma in Pago Sauerwitz litz S: Petri et Pauli Apostolorum sub

M: hae e' subst: S: Nicolai

M: hae Parochial Ecles

Sauerwitz

Illm. P. Comitibus de Nürben Solida et munda, penesquam est roc.  
 anteriorum muro cinotum. Substantia illius anno lapsa consis.  
 debet in - - - - - 2569  $\frac{1}{2}$  56  $\frac{1}{2}$  -  $\frac{1}{2}$   
 a: c: aurevere - - - - - 221 - 18 -  $\frac{1}{2}$   
 quod facit - - - - - 2691 - 74 -  $\frac{1}{2}$   
 expensi sunt - - - - - 44 - 50 - 3 -  
 et manent - - - - - 2646 - 23 -  $\frac{1}{2}$   
 Et quidem in cap: a 6<sup>o</sup> centum - - - - - 936 - 36 - -  
 - - - - - a 5<sup>o</sup> - - - - - 820 - - - -  
 In fundationali - - - - - 520 - - - -  
 In restanti Interesse - - - - - 47 - 19 - -  
 In parata - - - - - 272 - 28 -  $\frac{1}{2}$   
 quod facit ut supra - - - - - 2646 - 23 -  $\frac{1}{2}$

Actera in Lovitz lib: S: Mariae Magdalene sub Patronatu  
 Illm. P. Comitibus Josephi de Sedwitzkij, Solida, munda,  
 huius anno novo organo sumptibus propriis providenda,  
 Anno lapsa habuit - - - - - 1485 - 8 - - -  
 a: a: aurevere - - - - - 164 - 50 - 3  
 quod facit - - - - - 1649 - 58 - 3  
 expensi sunt - - - - - 48 - 26 - -  
 et manent - - - - - 1601 - 32 - 3  
 Et quidem in cap: - - - - - 1359 - 24 - -  
 In parata - - - - - 242 - 8 - 3  
 quod facit ut supra - - - - - 1601 - 32 - 3

glia in Pofonitz lib: S: Laurentii Martyris sub Patronatu Illm.  
 P. Comitibus Francisci de Neuhans, penesquam est Capellanus  
 Localis P. Joannes Himmel Presb. ab Ao 1469, Solida, et munda  
 preter campanile, quidem Solidum sed ruinam minatur,  
 quia <sup>per</sup> incendium scilicet papum. Substantiam habuit  
 anno lapsa - - - - - 1036 - 40 -  $\frac{1}{2}$  -  
 a: a: aurevere - - - - - 79 - 4 -  $\frac{1}{2}$   
 quod facit - - - - - 1115 - 44 - 3  
 expensi sunt - - - - - 27 - 47 - -  
 et manent - - - - - 1089 - 57 - 3  
 Et quidem in cap - - - - - 956 - 54 - -  
 In parata - - - - - 133 - 3 - 3  
 quod facit ut supra - - - - - 1089 - 57 - 3

Penes hanc est filialis Hennersvici lib: Asoans. Domini, in qua  
 per eundem P. Capellanum Localem omni mense semel ab sacris  
 temporibus divina servantur. In substantia anno lapsa  
 habuit. - - - - -  
 aurevere a: c: - - - - - 385 - 15 - -  
 quod facit - - - - - 26 - 2 - -  
 expensi sunt - - - - - 411 - 17 - -  
 et manent - - - - - 17 - 26 - 3  
 Et quidem in cap - - - - - 393 - 50 - 3  
 sine censu - - - - - 337 - 52 - -  
 In restanti Interesse - - - - - - - - -  
 In parata - - - - - 55 - 58 - 3  
 quod facit ut supra - - - - - 393 - 50 - 3

Labrochitz

Primum die 19<sup>to</sup> Octobris visitavi in consorcio P. Paro-  
chialis Administratoris Sommerovicensis P. Parochum  
Labrochitensem Carolum Schindler Presb. ab A<sup>o</sup> 1776, qui Co-  
operatorum habet P. Georgium Joppe Presb. ab A<sup>o</sup> 1773. Popu-  
lari communitatum comparentes in omnibus sibi a Sacer-  
dotio satisfieri contestabantur. Nomine Patronatus  
adfuit P. Bluges Oeconomus Praefectus Robnensis. Ecclesia  
Parochialis huj. S. Mariae Magdalena propter majorem du-  
ras habet Aeras minores, Solida, sed reparatione indigens  
in tecto, pavimento, Sacristia ex parte Evangelii ruinosa  
et humida, in partem Evangelii nova aedificata est, fornice  
adhuc providenda, quae ubi parte in parte meridiana locata  
sicior erit. Parochialis domus ubi parte tota nova et solida  
in statu optimo est. In Substantia haec Ecclesia anno

1784 habuit	-	-	-	-	-	605 <sup>fl</sup> 56 <sup>sz</sup> 1 <sup>1/2</sup> fl
ci: a: auerere	-	-	-	-	-	417 - 46 - 1 <sup>1/2</sup> -
quod facit	-	-	-	-	-	547 - 42 - 3 -
expensi sunt	-	-	-	-	-	84 - 57 - 3 -
et manent	-	-	-	-	-	562 - 57 - -
Et quidem in cap:	-	-	-	-	-	384 - 48 - -
In restanti Interesse	-	-	-	-	-	23 - 3 - -
In parata	-	-	-	-	-	172 - - -
quod facit ut supra	-	-	-	-	-	562 - 57 - -

Königsdorf

Penes hanc est filialis in Königsdorf huj. S. Laurentii  
que propter certos agros et silvam in pecunia anno lapsa  
habuit

habuit	-	-	-	-	-	8973 - 18 - 1 <sup>1/2</sup>
auerere ci: a:	-	-	-	-	-	486 - 3 - 4 <sup>1/2</sup>
quod facit	-	-	-	-	-	9399 - 22 - -
expensi sunt	-	-	-	-	-	178 - 12 - -
et manent	-	-	-	-	-	9281 - 10 - -
Et quidem in cap:	-	-	-	-	-	8298 - 41 - -
In restanti Interesse	-	-	-	-	-	385 - 12 - -
In resti ex lignis et bonamento	-	-	-	-	-	6 - 30 - -
In parata	-	-	-	-	-	590 - 47 - -
quod facit ut supra	-	-	-	-	-	9281 - 10 - -

Sommerovitz

Penes hanc visitationem revidi rationaria Ecclesia  
Sommerovicensis, p. huj. S. Joannis Baptista sub Patronatu  
huj. de Datsenberg penes quam a tempore separationis per  
collationem Archi-Episcopalem Administrator perpetuus  
pro tempore est P. Ignatius Haan presb. ab A<sup>o</sup> 1765.

In substantia anno lapsa habuit	380	-	52	-	2
ci: a: auerere	-	-	51	-	6 - 3
quod facit	-	-	431	-	58 - 5
expensi	-	-	22	-	40 - 3
et manent	-	-	409	-	18 - 2
Et quidem in cap:	-	-	356	-	30 - -
In restanti Interesse	-	-	1	-	3 - -
In parata	-	-	57	-	45 - 2
quod facit ut supra	-	-	409	-	18 - 2

Datus hanc est Capella in Trontkan sumptibus Sculteti  
 loci edificata et pro quasi publica a Admo Officio decla-  
 rata sub certis restrictionibus, que anno Capso in  
 Substantia habuit - - - - - 236 <sup>fl</sup> 28 <sup>gr</sup> 2 <sup>fl</sup>  
 aurevere - - - - - 12 - 52 - 1  
 quod facit - - - - - 249 - 20 - 3  
 expensis sunt - - - - - 1 - 12 - "  
 et manent - - - - - 248 - 8 - 3  
 Et quidem in cap: - - - - - 237 - " - "  
 In parata - - - - - 11 - 8 - 3  
 quod facit ut supra - - - - - 248 - 8 - 3

Leobochicui, Grobnicui, et Lisonicui hoc anno  
 non visitavi ob resolutionem Regia Camera  
 hoc anno emanatam in puncto Parochiani  
 Incoliti ordinis Melitensium prestolans ulte-  
 riorem Admi Archi. Episcopalis officii Ordina-  
 lionem: quid, et quomodo in puncto hoc agen-  
 dum sit.

Quod hoc omnia ita se habeant, ut  
 referuntur, presentibus fidem facio

Tropplovicui die 29 Octobris 1786

Joannes Stanieski  
 Joannes

# Commendarischer Extract?